
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

No. 
1 

17 
15 
18 
11 
5 

20 
22 
9 

21 
19 
2 

13 
25 
6 
8 

24 
14 
23 
3 
4 
7 

10 
12 
16 

Nome 
Agmar Braga 
Marcos Vinicyos Ferreira Gomes 
Kaio Alberto Aires Sousa 
Otávio Grandeaux Gomes de Melo 
Henrique Procopio  Aniceto 
André de Almeida Ferreira 
Renato Oliveira Gomes Junior 
Vinicius Ramos Lino 
Elvis Lemes Machado 
Sergio Stefano Simões 
Remi Antonio Perez Toscano 
Alexandre Ayabe Curcio 
Josue Alceu de Abreu 
Jhonny Oliveira 
Cleyton da Silva Santos 
Edgar Duarte Nogueira 
Pedro Maia 
Juliano Junot 
Vagner Trindade 
Anderson Candido Martins 
Anderson Mai 
Dario Daniel Bernal 
Glenio Silva Pereira Junior 
João Pedro Salis Scarpellini 
Marcelo Pinheiro Cardoso 

Voltas 
9 
8 
4 
7 
7 
6 
7 
9 
8 
8 
5 
2 
5 
6 
8 

10 
9 
5 
2 

Melhor Tempo 
1:36.451 
1:36.734 
1:37.408 
1:37.835 
1:38.748 
1:40.511 
1:40.570 
1:40.718 
1:41.327 
1:41.646 
1:45.205 
1:45.846 
1:47.181 
1:48.442 
1:50.321 
1:54.728 
1:54.850 
1:58.033 
2:01.084 

Diff 

0.283 
0.957 
1.384 
2.297 
4.060 
4.119 
4.267 
4.876 
5.195 
8.754 
9.395 

10.730 
11.991 
13.870 
18.277 
18.399 
21.582 
24.633 

Espaço 

0.283 
0.674 
0.427 
0.913 
1.763 
0.059 
0.148 
0.609 
0.319 
3.559 
0.641 
1.335 
1.261 
1.879 
4.407 
0.122 
3.183 
3.051 

na volta. 
8 
6 
4 
2 
5 
3 
7 
9 
7 
7 
3 
2 
4 
6 
7 
7 
8 
5 
2 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

S1 Best 
35.893 
36.464 
36.762 
37.278 
37.421 
37.850 
38.153 
38.346 
38.699 
38.011 
39.428 
42.414 
40.474 
40.225 
41.107 
43.623 
43.865 
45.903 
45.170 

S2 Best 

38.302 
40.554 
38.873 
39.101 
40.392 
39.369 

46.273 
40.302 

47.802 

56.127 

S3 Best 

22.048 
3:09.334 

21.966 
22.226 
23.497 
22.659 

12:26.662 
23.130 

24.714 

27.949 

Classificado pela melhor volta
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6ª BRMV e 6ª Etapa Goias Superbike 2022 

Sexta Feira 

Sexta 1º Dezeró Racing 

Practice (20:00 Time) started at 9:48:04 

Autodromo de Goiania - GO 3,835 km 

25/11/2022 09:45 


